
Ämne: VB: Kommunkartor avveckling av kopparnätet
Från: Klas Lundgren
Till: Ewa Westberg; Helene Olofsson
Mottaget: 2021-09-21 12:57:55

Hej Ewa!
Jag vill att du skapar ett nytt ärende med bifogad fil. 
Ärendemening: Kommunkartor avveckling av kopparnätet
Handläggare jag
 
Tack för hjälpen!
Klas
 
 
Från: Ingela Lingensjö <ingela.lingensjo@rvn.se> 
Skickat: den 21 september 2021 10:27
Till: anders.rodin@mediateknik.com; andrea.hall@hemab.se; Bystedt Gaulitz Marika 
<marika.bystedt.gaulitz@lansstyrelsen.se>; Johan Henrik Olsson <henrik.olsson@harnosand.se>; Klas 
Lundgren <Klas.Lundgren@timra.se>; lars.norling@servanet.se; Linnea Egnor Byström 
<linnea.egnor@ornskoldsvik.se>; Maria Olsson <maria.olsson@ovikenergi.se>; 
maria.bellskog@sundsvall.se; Marianne Leek <marianne.leek@sundsvall.se>; 
mikael.nasstrom@solleftea.se; ove.skagg@ange.se; patrik.claesson@servanet.se; Philp Henrietta 
<henrietta.philp@lansstyrelsen.se>; sture.andersson@kramfors.se; tomas.isaksson@servanet.se
Ämne: Kommunkartor avveckling av kopparnätet
 
Hej,
 
Här kommer kommunkartorna från Thomas på Telia över avvecklingen av kopparnätet.
Inte helt enkelt med färgerna som ni märkte på mötet i fredags. 
Alla färger finns inte i alla kommuner, vilket jag upplevde som lite förvirrande till en början.
 
De områden där själva underlagskartan visas verkar vara områden som avvecklas 2023 och senare. 
 
 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning,
 
Ingela Lingensjö
Bredbandssamordnare
 
REGION VÄSTERNORRLAND
Regional utveckling
Kollektivtrafik & infrastruktur
 
Tfn: 0611-84261



Ingela.lingensjo@rvn.se
 
Prenumerera på vårt nyhetsbrev Regional utveckling, www.rvn.se/nyhetsbrev 
Webbplats www.rvn.se 
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